
 22       DIÁRIO OFICIAL DE BAURU  TERÇA,  27  DE MAIO DE 2008

EDITAL Nº 5/2008
CONCURSO PÚBLICO PARA

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

A Comissão de Concurso Público, designada pela Portaria nº. 216/2007 da
FUNPREV – FUNDAÇÃO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS EFETIVOS DE BAURU, em cumprimento ao
Item 13.1 do EDITAL Nº5/2008, torna público a CLASSIFICAÇÃO
FINAL DOS CANDIDATOS AO CARGO DE AUXILIAR DE AD-
MINISTRAÇÃO.

CLASS INSCR.  NOME                              EST.CIVIL D.N.   PTOS
1º       14695 RAFAELE DE ALMEIDA ALVES     Solteiro 19/03/1990 72
2º       14466 MARCOS RUFINO RODRIGUES      Solteiro 14/08/1961 66
3º      14299 TATIANA ROSARIA RODRIGUES   Separado 28/01/1977 66
4º      14244 ROBERTA NATALI DE MORAES      Solteiro 14/09/1989 66
5º      14601 CINTHYA F. R. DE OLIVEIRA            Solteiro 16/03/1982 64
6º      14750 PATRICIA R. DOS SANTOS OICI     Casado 01/12/1978 62
7º      14491 AMAURY SILVINO FERREIRA        Solteiro 05/04/1980 62
8º      14831 LIDIANA BOMBONATO                     Solteiro 17/03/1983 62
9º      14822 HELTON NAKA DE SOUZA              Solteiro 05/01/1986 62
10º   14393 GERMANO DE JESUS TOBIAS        Casado 01/06/1981 60
11º   14102 MICHELE L. M. HIDALGO                Solteiro 27/10/1975 60
12º   14682 PRISCILA AP. M. DA SILVA               Separado 19/10/1976 60
13º   14407 PAULA CRISTINA DIAS                     Solteiro 05/12/1981 60
14º  14386 TAILA PAULINA PEREIRA               Solteiro 09/05/1984 60
15º  14523 LOUISE ADELINE C.CANDIDO     Solteiro 31/03/1988 60

Bauru, 26 de maio de 2008

À Comissão

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

À vista do relatório apresentado pela Comissão Examinadora em 19 de maio de 2008,
contendo o Resultado Final e Classificação dos Candidatos (as), HOMOLOGO o
Concurso Público para preenchimento de vaga para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL I.
Bauru, 20 de maio de 2008.

CONVOCAÇÃO

Solicitamos o comparecimento do candidato abaixo relacionado, na Divisão Adminis-
trativa da FUNPREV, Rua Joaquim da Silva Martha, 13-44, no PRIMEIRO DIA ÚTIL a
contar desta publicação, no horário das 8hs às 12hs ou das 13hs às 17hs, para tratar de
assunto relacionado à nomeação/admissão, conforme concurso público já realizado.

PROCURADOR JURÍDICO  I
CLASS. NOME RG
1º Eduardo Telles de Lima Rala 29.044.597-8

Bauru, 26 de maio de 2008.

RESOLUÇÃO 17 de 20 de maio de 2008

Autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$
91.000,00 (Noventa e um mil reais).

O Conselho Curador da Fundação de Previdência dos Servidores Pú-
blicos Municipais Efetivos de Bauru- FUNPREV, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Artigo 1º - Abrir crédito adicional suplementar no orçamento  vigente, no valor de R$
91.000,00 ( Noventa e um mil reais), em conformidade com o Artigo 43 da Lei 4320 17/03/
64, e dentro do limite permitido pelo inciso III do artigo 6º da Lei 5521/07 e inciso III do

artigo 4º do Decreto 10596/08, com finalidade atender despesas com Equipamento e

Material Permanente, de acordo  com a seguinte classificação institucional e funcional

programática, a saber:

Unidade Orçamentária: 03.04.01.00 - Divisão Administrativa

3.4.4.90.52.00.00 – Equipamento e Material

Permanente...........................................................R$ 91.000,00

Programa - Atividade

09.1220019.2057 Despesas Administrativas

Artigo 2º - Para atender a suplementação de que trata o Artigo anterior, fica reduzido

ao mesmo Orçamento, a seguinte dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 03.06.01.00 - Divisão Financeira

3.3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica..........................................R$ 91.000,00

Programa - Atividade

09.1220019.2057 Despesas Administrativas

Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bauru,  20 de maio de 2008.

Eros Blattner Junior

Presidente

Denise Baptista de Oliveira

Secretária

Carlos Roberto Batista da Silva

Membro

COHAB - Companhia de Habitação
Popular de Bauru

Edison Bastos Gasparini Júnior
Diretor Presidente

Horário de atendimento:  8h00 - 12h00 das  14h00 - 17h00
Endereço:  Avenida Nações Unidas 30-31

Telefone Geral:  3235-9222
CEP:  17011-0001

1 - Diretoria - 3235-9225 e 3235-9226
2 - Divisão de Arrecadação e Cobrança - 3235-9211e 3235-9223.
3 - Divisão Jurídico Contencioso - 3235-9209 e 3235-9210.
4 - Divisão Jurídico Imobiliário- 3235-9215 e 3235-9228
5 - Divisão de Contratos e Transferência - 3235-9205 e 3235-9212.
6 - Divisão de FCVS - 3235-9206 e 3235-9221.
7 - Divisão de Recursos Humanos - 3235-9208 e 3235-9214
8 - CPD - 3235-9216 e 3235-9218.
9 - Compras - 3235-9217.
10 - Portaria - 3235-9213.
11 - Fax - 3235-9202 e 3235-9224
12 - Divisão de Engenharia - 3235-9204.
13 - Divisão de Contabilidade - 3235-9207 e 3235-9219.


